РЕЙТИНГ-ЛИСТ
по курсу «Математика 3.3 (У)»

для студентов групп 8К11, 8К12, 8К13, 8К14, 8В11, 8В12, 8В13, 8В14, 8И11, 8И12
на осенний семестр 2022-2023 уч. года

	Название темы
	Часы

(ЛК)
	Часы

(ПР)
	Виды контроля

	
	
	
	КР
	СР
	ИДЗ
	ЭК
	РТ
	Итого

	Обыкновенные дифференциальные уравнения
Числовые и функциональные ряды
Конференц-неделя 1

Комплексный анализ
Преобразование Лапласа. Операционный метод решения дифференциальных уравнений
Конференц-неделя 2

Экзамен
	12
16

22

14
	16
16

20

12
	9
10

14
8
	
	3
2
2

2
	
	10

10


	12
12
10
16
10
10
30

	
	64
	64
	41
	
	9
	
	20
	100


Название электронного курса (ссылка):
«Спецглавы математики Шерстнёва А.И.» 
https://stud.lms.tpu.ru/course/view.php?id=3553 
_________________________
А.И. Шерстнёва
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